
 
 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» апреля 2024 года                                                                        № 157/962 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О награждении 
 
 

Заслушав информацию председателя Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной избирательной комиссии Трохининой Ольги 
Юрьевны о кандидатурах для поощрения по итогам выборов Президента 
Российской Федерации 17 марта 2024 года, Петропавловск – Камчатская 
городская территориальная избирательная комиссия  

 
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края с 
представлением о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 
Камчатского края за активную и добросовестную работу, большой вклад в 
организацию и проведение избирательной кампании по выборам Президента 
Российской Федерации 17 марта 2024 год, согласно приложению № 1. 

2. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края с 
представлением о поощрении Благодарностью Избирательной комиссии 
Камчатского края за активную и добросовестную работу, большой вклад в 
организацию и проведение избирательной кампании по выборам Президента 
Российской Федерации 17 марта 2024 год, согласно приложению № 2. 

3. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края с 
представлением о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 
комиссии Камчатского края за активную и добросовестную работу, большой 
вклад в организацию и проведение избирательной кампании по выборам 
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год, согласно 
приложению № 3. 

4. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края с 
представлением о поощрении Благодарностью Избирательной комиссии 
Камчатского края за проведение адресного информирования на выборах 
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год, согласно  
приложению № 4. 



5. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края с 
представлением о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 
комиссии Камчатского края за проведение адресного информирования на 
выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год, согласно  
приложению № 5. 

6. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Камчатского края. 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                           О.Ю. Трохинина 
 

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                    О.А. Гончарова 
 
 



Приложение № 1 к постановлению 
Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 12.04.2024 № 157/962 

 
 

Кандидатуры  
на награждение Почетной грамотой Избирательной комиссии  

Камчатского края за активную и добросовестную работу, большой вклад  
в организацию и проведение избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год 
 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

1 Савина Оксана Анатольевна председатель участковой избирательной комиссии 
избирательного участка  

27 

2 Ческидов Михаил Сергеевич заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

29 

3 Урюпина Лариса Юрьевна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

30 

4 Шнайдер Илья Валерьевич председатель участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

32 

5 Гусева Ольга Юрьевна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

37 

6 Аптина Татьяна Эдуардовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

43 

7 Хустик Елена Евгеньевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

44 

8 Токарева Ирина Леонидовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

56 

9 Киселёва Анастасия Петровна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

62 

10 Бобылева Инна Владимировна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

64 

11 Бицура Яна Викторовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

 



Приложение № 2 к постановлению 
Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 12.04.2024 № 157/962 

 
 

Кандидатуры  
на поощрение Благодарностью Избирательной комиссии  

Камчатского края за активную и добросовестную работу, большой вклад  
в организацию и проведение избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год 
 
 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

1 Бондарчук Наталья 
Николаевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

1 

2 Спиней Елена Витальевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

2 

3 Пушкарева Анастасия 
Владимировна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

2 

4 Коен Наталия Александровна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

3 

5 Завальнюк Виктория 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

4 

6 Мешков Иван Александрович заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

7 

7 Пташук Наталья Вячеславовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

7 

8 Гертан Вероника Геннадьевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

8 

9 Магфурова Лилия Марсовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

9 

10 Анпилова Галина Николаевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

11 

11 Астаева Елена Александровна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

11 

12 Цыганков Александр Петрович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

12 

13 Климашевская Яна Васильевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

14 

14 Мищенко Светлана 
Николаевна 

председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

15 

15 Кучурина Наталья Сергеевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

15 

16 Кислицына Оксана 
Викторовна 

председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

16 

17 Громова Татьяна 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

16 

18 Кабзистова Валерия Олеговна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

16 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

19 Козлова Мария Романовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

17 

20 Фадеева Дарья Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

17 

21 Панихина Анна Николаевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

17 

22 Зайцева Светлана Геннадьевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

19 

23 Антипова Екатерина 
Владимировна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

19 

24 Гаева Марина Васильевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

20 

25 Штиф Владимир Рудольфович председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

21 

26 Чмуневич Виктория 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

21 

27 Маркова Елена Валериевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

22 

28 Слонская Валентина 
Викторовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

22 

29 Гаврилова Олеся Викторовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

23 

30 Минеева Елена Ивановна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

23 

31 Хабарова Олеся Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

25 

32 Мишагина Наталья 
Александровна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

27 

33 Каварналы Гузель Венировна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

28 

34 Радостева Ольга 
Владимировна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

28 

35 Ческидова Ольга Витальевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

29 

36 Бурлакова Елена Валерьевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

30 

37 Ткаченко Александра 
Алексеевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

31 

38 Таран Еля Александровна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

32 

39 Марценюк Наталья Сергеевна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

32 

40 Яшенкова Татьяна Николаевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

33 

41 Ведерникова Наталья 
Александровна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

34 

42 Тарабанов Евгений 
Николаевич 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

34 

43 Вишнякова Евгения 
Александровна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

36 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

44 Дорофеева Марина 
Викторовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

36 

45 Клименко Марина Олеговна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

37 

46 Кускова Светлана Павловна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

38 

47 Саранцына Ольга Петровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

38 

48 Сабирова Юлия Сергеевна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

39 

49 Каптырева Анна Валерьевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

40 

50 Маликова Александра 
Михайловна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

41 

51 Олейник Елена Юрьевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

43 

52 Синицина Наталия Викторовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

44 

53 Пустоляков Сергей Андреевич председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

47 

54 Потапова Евгения Олеговна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

48 

55 Колодий Надежда 
Владимировна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

49 

56 Пригодская Оксана 
Анатольевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

49 

57 Разгонина Валерия Васильевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

52 

58 Замиралова Анна 
Александровна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

52 

59 Разгонин Алексей 
Константинович 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

52 

60 Ившина Светлана 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

54 

61 Гранкин Александр 
Анатольевич 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

54 

62 Дубровин Илья Валентинович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

55 

63 Михайлуц Анна Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

55 

64 Кореновская Мария 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

56 

65 Войтенко Наталья Сергеевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

57 

66 Мухтулов Александр 
Евгеньевич 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

60 

67 Щёкотова Антонина Петровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

63 

68 Гаврилов Дмитрий Юрьевич заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

64 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

69 Гончаров Лев Романович председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

65 

70 Никифорова Анастасия 
Константиновна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

71 Шевченко Ольга Юрьевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

66 

72 Рочева Елена Вячеславовна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

66 

73 Павельева Анастасия 
Викторовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

66 

74 Скоркина Светлана 
Константиновна 

председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

70 

 



Приложение № 3 к постановлению 
Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 12.04.2024 № 157/962 

 
 

Кандидатуры  
на поощрение Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Камчатского края за активную и добросовестную работу, большой вклад  
в организацию и проведение избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год 
 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

1 Вавилова Наталья Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

1 

2 Ермолюк Полина Ярославовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

1 

3 Маркова Юлия Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

2 

4 Ташкинова Елена 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

4 

5 Позднякова Людмила Юрьевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

4 

6 Орлова Марина Игоревна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

5 

7 Набатова Анастасия 
Георгиевна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

5 

8 Руденко Татьяна Леонидовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

5 

9  Глуховская Анна Дмитриевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

6 

10 Иванова Наталья Николаевна председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

7 

11 Довгиль Ирина Васильевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

8 

12 Маслёнкина Мария 
Васильевна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

9 

13 Величко Лилия Степановна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

11 

14 Суслова Елена Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

12 

15 Леушкин Алексей 
Владимирович 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

14 

16 Терещенко Алёна Николаевна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

14 

17 Кривчикова Ольга Петровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

16 

18 Кузнецова Татьяна Олеговна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

17 

19 Зазыкина Екатерина 
Дмитриевна 

председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

18 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

20 Восканян Гайк Мгерович заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

18 

21 Карташева Инга Сергеевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

19 

22 Киселёва Анастасия 
Алексеевна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

21 

23 Николаева Маргарита 
Евгеньевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

22 

24 Дмитриева Татьяна 
Геннадьевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

23 

25 Ромаденкова Наталья 
Николаевна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

24 

26 Балашов Максим 
Александрович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

25 

27 Гришукова Татьяна 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

26 

28 Зыбина Дина Игоревна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

28 

29 Мухаметдинова Наталья 
Сафуановна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

29 

30 Макаров Иван Павлович заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

30 

31 Гурова Елена Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

31 

32 Малахаева Наталья Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

31 

33 Иващенко Александр 
Михайлович  

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

33 

34 Чаплыгина Надежда 
Анатольевна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

33 

35 Загорский Дмитрий 
Николаевич 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

34 

36 Рыкова Ольга Александровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

37 

37 Птахина Дарья Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

38 

38 Карабецкая Наталья 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

40 

39 Разумова Светлана Викторовна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

41 

40 Гераскина Людмила Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

42 

41 Сивер Ольга Александровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

43 

42 Дмышук Василий Викторович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

44 

43 Гордеева Наталия 
Александровна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

45 

44 Князева Анастасия 
Николаевна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

47 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

45 Перетокина Яна Игоревна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

48 

46 Шатц Инесса Андреевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

49 

47 Алтухова Татьяна Викторовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

51 

48 Зимич Наталья Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

51 

49 Доронина Екатерина 
Николаевна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

53 

50 Повачук Наталья 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

54 

51 Зинченко Евгения Николаевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

55 

52 Буйняков Роман 
Константинович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

56 

53 Шпакова Татьяна Дмитриевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

57 

54 Григорьева Екатерина 
Сергеевна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

58 

55 Илларионова Анастасия 
Владимировна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

58 

56 Шелковская Алина 
Дмитриевна 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

59 

57 Вьюкова Елена Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

60 

58 Сократова Мария Игоревна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

60 

59 Байкин Андрей Георгиевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

62 

60 Лебедева Александра 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

62 

61 Деветьяров Роман 
Владимирович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

63 

62 Бобылев Максим Романович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

64 

63 Пинчуков Феликс 
Александрович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

64 Полякова Людмила 
Германовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

66 

65 Русакова Екатерина 
Александровна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

70 

66 Казимирова Людмила 
Сергеевна 

председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 

301 

67 Столяров Евгений 
Михайлович 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

301 

68 Григорьев Алексей 
Вячеславович 

секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

301 

 



Приложение № 4 к постановлению 
Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 12.04.2024 № 157/962 

 
 

Кандидатуры  
на поощрение Благодарностью Избирательной комиссии Камчатского 

края за проведение адресного информирования на выборах  
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год 

 
№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

1 Мирошниченко Татьяна 
Петровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

1 

2 Михалина Ксения Васильевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

2 

3 Максименко Ирина 
Геннадьевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

4 

4 Нефедова Наталья 
Анатольевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

7 

5 Буракова Светлана 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

9 

6 Шевченко Елена Викторовна  член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

12 

7 Олейникова Ирина Викторовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

15 

8 Ковылков Сергей Васильевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

16 

9 Козлов Сергей Геннадьевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

17 

10 Доброва Анастасия 
Михайловна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

19 

11 Бабух Елена Евгеньевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

20 

12 Бастрикова Евгения 
Васильевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

28 

13 Киреев Андрей Андреевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

30 

14 Коваленко Александр 
Николаевич 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

31 

15 Таран Александр Васильевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

32 

16 Терентьева Валерия 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

33 

17 Сафронова Ольга Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

34 

18 Бондарева Наталья Валерьевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

36 

19 Мячикова Наталья Викторовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

37 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

20 Семёнова Елена Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

38 

21 Дегтярёва Елена Юрьевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

40 

22 Дозорова Алина Артуровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

41 

23 Савицкая Евгения Михайловна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

42 

24 Угнивенко Наталья 
Викторовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

43 

25 Склярова Юлия 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

48 

26 Рябова Екатерина Игоревна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

49 

27 Поляничко Валерия 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

50 

28 Слободчиков Антон 
Александрович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

52 

29 Бросалин Илья Александрович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

54 

30 Карпенко Евгения Дмитриевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

55 

31 Колчина Ольга Александровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

56 

32 Жуйкова Екатерина 
Викторовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

57 

33 Петрашко Татьяна 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

60 

34 Конышева Наталья 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

63 

35 Васильева Рита Фаниловна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

64 

36 Лейкина Елизавета Васильевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

64 

37 Соболева Евгения Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

38 Матюхина Лариса Алексеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

66 

 
 



Приложение № 5 к постановлению 
Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 12.04.2024 № 157/962 

 
 

Кандидатуры  
на поощрение Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Камчатского края за проведение адресного информирования на выборах  
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 год 

 
№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

1 Лештаева Диана Анатольевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

1 

2 Гергель Татьяна Григорьевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

2 

3 Малышкин Сергей 
Александрович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

4 

4 Зенькова Ирина Андреевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

5 

5 Бискуп Татьяна Ивановна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

5 

6 Филимонова Галина Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

6 

7 Табалыкин Станислав 
Владимирович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

7 

8 Эминов Фахрудин 
Магомедэминович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

8 

9 Швец Ксения Сергеевна  член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

9 

10 Старкова Анастасия 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

12 

11 Величко Анна Геннадьевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

15 

12 Харова Ксения Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

16 

13 Рожков Константин 
Александрович 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

17 

14 Макшанова Ксения Андреевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

18 

15 Зорина Оксана 
Константиновна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

18 

16 Харитонов Данил Евгеньевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

18 

17 Москаленко Елизавета 
Сергеевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

19 

18 Люлина Анастасия Романовна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

21 

19 Сингатулова Ольга Олеговна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

22 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

20 Хатамова Радмила Гафуровна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

22 

21 Будко Каролина Викторовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

23 

22 Корнилова Татьяна 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

23 

23 Сиротина Татьяна 
Константиновна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

24 

24 Анзурова Елизавета Им-
Алиевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

27 

25 Петрова Надежда Андреевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

28 

26 Романова Екатерина 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

29 

27 Бурлакова Владислава 
Денисовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

30 

28 Сербиенко Оксана Евгеньевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

31 

29 Леонидова Елена Андреевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

33 

30 Буданова Наталья Васильевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

34 

31 Берлинская Татьяна 
Григорьевна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

36 

32 Бочарова Ольга Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

37 

33 Киселёва Ольга Андреевна  член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

38 

34 Асеева Елена Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

40 

35 Маерко Анастасия 
Вячеславовна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

41 

36 Литвиненко Юлия 
Владимировна 

заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

42 

37 Даркин Дмитрий Валерьевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

43 

38 Ослопова Анна Владимировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

44 

39 Закреничная Лилия 
Михайловна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

45 

40 Гусева Алёна Николаевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

48 

41 Бескоровайная Светлана 
Михайловна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

49 

42 Соловьёва Ирина Тихоновна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

50 

43 Калмыков Игорь Сергеевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

51 

44 Песоцкая Кристина 
Михайловна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

51 



№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Должность Номер 
УИК 

45 Сафронова Екатерина 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

52 

46 Павликов Артём Евгеньевич член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

53 

47 Кусалиева Наталья Валерьевна заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 

54 

48 Чуприн Роман Александрович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

55 

49 Добуева Олеся Эркиновна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

56 

50 Цамакаева Роза Тоштемировна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

57 

51 Базылева Марина Викторовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

58 

52 Миронова Татьяна Васильевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

58 

53 Ефимова Ольга Владиславовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

60 

54 Крюкова Анна Сергеевна секретарь участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

60 

55 Бутенко Элеонора Сергеевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

62 

56 Позолотина Лариса 
Александровна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

62 

57 Шевченко Елена Геннадиевна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

63 

58 Васильев Сергей Эдуардович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

64 

59 Курсакова Ольга Болеславовна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

64 

60 Радина Ольга Игоревна член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

61 Сагалаева Ксения 
Владимировна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

62 Бицура Евгений Леонидович член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

65 

63 Теняева Наталья 
Константиновна 

член участковой избирательной комиссии 
избирательного участка 

66 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

